平成 24 年 11 月 30 日

各 位

会 社 名  日本冶金工業株式会社

代 表 者  代表取締役社長 杉森 一太

上場取引所  東証一部

コード番号  ５４８０

問い合せ先  総 務 部 長  佐々木 秀一

        (TEL 03-3272-1511)

代表取締役社長の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り平成 24 年 12 月 1 日付にて代表取締役社

長の異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

 当社は平成 24 年 10 月 30 日に公表いたしました通り、「総コスト削減計画」を策定し、

2013 年度の経常黒字化を目指し実行中でありますが、これまでの業績不振の責任を明確にする

とともに、経営体制の刷新のため、代表取締役社長を交代するものです。

２．異動の内容（平成 24 年 12 月 1 日付）

氏名 （新） （現）

木
き

 村
むら

   始
はじめ

代表取締役社長

執行役員社長

代表取締役

執行役員副社長

杉
すぎ

 森
もり

  一
かず

 太
た

 取締役相談役
代表取締役社長

執行役員社長

３．新任代表取締役社長の略歴等

氏  名  木村 始（きむら はじめ）

生年月日  昭和 26 年 6 月 18 日生（６１歳）

出  身  埼玉県

最終学歴  昭和 49 年 3 月 京都大学経済学部卒業

略  歴  昭和 49 年 4 月 株式会社日本興業銀行（現株式会社みずほコーポレート銀行）

入行

平成 15 年 3 月 株式会社みずほコーポレート銀行常務執行役員

平成 17 年 6 月 当社常任顧問

平成 17 年 6 月 当社代表取締役専務取締役

平成 22 年 6 月 当社代表取締役副社長

平成 24 年 6 月 当社代表取締役執行役員副社長

所有株式数 ３７千株

４．異動日 平成 24 年 12 月 1 日

以 上